DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 095

ANO III - DARCINÓPOLIS, TERÇA – FEIRA 22 DE SETEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA

PREGÃOPRESENCIAL/SRP Nº 009/2020/PMD – 2º REPUBLICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Darcinópolis/TO em cumprimento às Leis
Federais nº8.666/93 e 10.520/02, torna público que fica retificada a data de
abertura do PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 009/2020/PMD – 2º
REPUBLICAÇÃO. PROCESSO: 00399/2020. Objeto: aquisição de pneus,
protetor e câmara de ar. que ocorreria no dia 24/09/2020, foi alterada devido a
não publicação do processo no Portal de Compras Públicas. Designando a
referida abertura para o dia 08/10/2020, às 08:00 horas.O Edital estará à
disposição nos sites: www.darcinopolis.to.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações poderão ser
obtidas pelo telefone (63) 3423 – 1136 ou e-mail
licitacaodarcinopolis@gmail.com.

Darcinópolis, 22 de setembro de 2020

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa
Pregoeira

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

http://www.darcinopolis.to.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2020-09-22T16:22:49-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123